SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số: 2018/TTYT-KD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày 04 tháng 12 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Mua vật tư phục vụ thực hiện chương trình tiêm chủng mở rộng năm 2024,

với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên.

Địa chỉ: Tổ 22, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên.

2. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến trước 17h00 ngày

16/12/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bản cứng hoặc bản mềm quét PDF (bản

đã đóng dấu).

- Bản cứng tại: Phòng Văn thư, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên

(Địa chỉ: Tổ 22, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên). Đối với

trường hợp gửi bưu điện, Trung tâm nhận được báo giá phải trong thời hạn tiếp

nhận báo giá.

- Bản mềm quét PDF (bản đã đóng dấu): Đề nghị các đơn vị báo giá vui

lòng gửi bản scan báo giá đến địa chỉ email: khoaduocyttptn@gmail.com.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày.

Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa theo phụ lục đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản: Nhà thầu phải vận chuyển hàng hóa đến địa điểm kho tại Khoa

Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên. Việc

vận chuyển hàng hóa đến địa điểm nêu trên, bao gồm cả bảo hiểm và lưu kho

theo quy định trong hợp đồng do Nhà thầu thực hiện, các chi phí liên quan được

tính trong giá hợp đồng.

3. Thời gian thực hiện gói thầu dự kiến: 07 ngày, kể từ ngày hợp đồng có

hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không thực hiện.

- Thời hạn thanh toán: Thanh toán trong vòng 90 ngày kể từ khi nhà thầu

đã giao đủ hàng và cung cấp đầy đủ các chứng từ theo yêu cầu (chứng từ thanh

toán phù hợp với quy định của pháp luật).

- Số lần thanh toán: Thanh toán thành nhiều đợt theo tiến độ giao hàng.

5. Các thông tin khác: Không.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

PHỤ LỤC: DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số 2018/TTYT-KD ngày 04/12/2024 của Trung tâm Y tế

thành phố Thái Nguyên)

STT
Danh

mục

Quy cách đóng gói,

thông số kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1

Bông cắt

miếng tiệt

trùng

100% bông xơ tự nhiên,

kích thước 2cm x 2cm
Kg 100

2

Dung dịch

sát khuẩn

tay nhanh

Chai ≥ 500ml. Thành phần:

75%tt/tt Ethanol; 8%tt/tt

Isopropyl Alcohol; 0.5%tt/tt

Chlorhexidine Digluconate;

Hàm lượng phụ gia vừa đủ

100%

Chai 100

Tổng cộng: 02 mặt hàng